Tornatech Inc, Montreal, Quebec, Canada
LISTEN     DEVELOP     LEAD
VDFT - Test de débit numérique
ViZiTouch
Fonctionnalité optionnelle
•	 Débit
•	 Pression d’aspiration
•	 Pression du système

fourni avec l’option
VDFT-SBRO-000-F Rev.0
Comment commander
•	 Numéro et description de l’option pour le contrôleur de pompe à incendie électrique
•	 ELE-OPT-B25: Fonction de test de débit numérique avec accès au menu courbe de la pompe, affichage du
débit sur l’écran principal et câble de 25 pieds.
•	 Numéro et description de l’option pour le contrôleur de pompe à incendie diesel
•	 DIE-OPT-B15: Fonction d’essai de débit numérique avec accès au menu courbe de la pompe, affichage du
débit sur l’écran principal et câble de 25 pieds.
Sélection des débitmètres numériques : Taille nominale/débit de la pompe
Modèle Diamètre nominal Indice débit de la
pompe - USgpm
Plage de Débit Approbation
USgpm LPM FM
0EB0 2"/DN 50 (Ø60.3) 50 20 - 100 75 - 375 
0UC0 2½"/DN 65 (Ø73.0) 100 40 - 200 150 - 750 
0GD0 3"/DN 80 (Ø88.9) 150 60 - 300 220 - 1 100 
0GE0 3"/DN 80 (Ø88.9) 200 80 - 400 300 - 1 500 
0HF0 4"/DN 100 (Ø114.3) 250 100 - 500 380 - 1 900 
0HG0 4"/DN 100 (Ø114.3) 300 120 - 600 460 - 2 300 
0HH0 4"/DN 100 (Ø114.3) 400 160 - 800 600 - 3 000 
0HJ0 4"/DN 100 (Ø114.3) 450 180 - 900 680 - 3 400 
0KK0 6"/DN 150 (Ø168.3) 500 200 - 1 000 760 - 3 800 
0KL0 6"/DN 150 (Ø168.3) 750 300 – 1 500 1 130 - 5 650 
0KM0 6"/DN 150 (Ø168.3) 1 000 400 - 2 000 1 500 - 7 500 
0KN0 6"/DN 150 (Ø168.3) 1 250 500 - 2 500 1 900 - 9 500 
0LP0 8"/DN 200 (Ø219,1) 1 500 600 - 3 000 2 200 - 11 000 
0LQ0 8"/DN 200 (Ø219.1) 2 000 800 - 4 000 3 000 - 15 000 
0LR0 8"/DN 200 (Ø219.1) 2 500 1 000 - 5 000 3 800 - 19 000 
0LS0 8"/DN 200 (Ø219.1) 3 000 1 200 - 6 000 4 500 - 22 500 
0MT0 10"/DN 250 (Ø273.0) 3 500 1 400 - 7 000 5 300 - 26 500 
0MU0 10"/DN 250 (Ø273.0) 4 000 1 600 - 8 000 6 000 - 30 000 
0MV0 10"/DN 250 (Ø273.0) 4 500 1 800 - 9 000 6 800 - 34 000 
0NW0 12"/DN 300 (Ø323.9) 5 000 2 000 - 10 000 7 600 - 38 000 
AMÉRIQUES
Tornatech Inc.